
DECRETO

LAJA, 03 de septiembre de 2012

VISTOS:
1.- Informe N° 107 de fecha 03 de septiembre de 2012, que Informa sobre término de
Servicio de traslado de alumnos de pre-básica de la escuela G-982 con doña Sandra
del Carmen Belmar Osses.
2.- D.A.N0 2502 de fecha 30 de julio de 2012, que contrata por urgencia el Servicio
de traslado de alumnos de pre-básica de la escuela G-982 con don Sandra del
Carmen Belmar Osses.
3.- Ley N° 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro
Prestación de Servicios y su reglamento;
4.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

El término de la urgencia de contar con Servicio de traslado de alumnos de pre-
básica de la escuela G-982 con doña Sandra del Carmen Belmar Osses.

RESUELVO:

1.- DÉSE, por finalizada la urgencia de contratación del Servicio de traslado de
alumnos de pre-básica de la escuela G-982, con doña Sandra del Carmen Belmar
Osses, Rut: por la suma de $45.000 (cuarenta y cinco mil pesos),
diarios, a contar del día martes 04 de septiembre de 2012, por adjudicación del
servicio licitado.

2.- REMÍTASE, copia del presente decreto a la Dirección de Control Interno, y a la
unidad de Administración y Finanzas del DAEM.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

VLADIMIRFI
ALCALDE

LEDO

F/eup/03/09/2012

- DAEM (3)
- Control
-Archivo SSMM

www.munilaja.cl
[.Municipalidad de Laja

Batmaceda 292 Fono 524600 - 534294 - Fax: 534233


